BIB Last name
1 Hanko
122 Cseik
173 Erdés
81 Vass
185 Jambor
66 Nagy
167 Kertész
11 Nikolics
47 Szatmari
210 Molnar
181 Bartos
25 Badar
232 Toth
172 Milbacher
188 Veréb
32 Gadanyi
157 Lukas
43 Uligny
9 Kenesei
21 Papp
243 Virovecz
139 Pdlinkas
219 Csécsei
149 Izs6
120 Suhajda
206 Ruzsas
2 Flander
114 Torok
214 Nagy
175 Pincési
125 Grosz
19 Rajcevic
13 Dr Kiss Papp
228 Farkas
130 Téth-Csaszar
153 Timar
169 Ban
94 Dr. Trasy
168 Weiner
76 Bihari
227 Dr. Gabriel
154 Fajnor
38 Cvjetko

First name
David
Marton
Péter
Benedek
Daniel
Zakarias
Adam
Zoran
Levente
Gergd
David
Gergd
Gabor
Péter
David
Balint
Fogas
Michal
Mirké
Laszlo
Richard
Balazs
Tibor
Péter
Krisztian
David
Marton
Daniel
Gergely
Balazs
Janos
Edo
Géza
Pal
Gergely
Andras
Istvan
Domonkos
David
Adam
Matyas
Jan
Jurica

Gender
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

CountryCode
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SVK
SVK
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
CRO
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SVK
CRO

Finish status
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Withdrawn during race
Disqualified
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Pre-race withdrawal
Withdrawn during race
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished

Age category

18-24
18-24
18-24
18-24
18-24
18-24
18-24
18-24
18-24
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34

03:59:49
04:07:31
04:11:20
04:46:13
04:49:59
04:52:44
05:21:11

04:26:13
04:05:44
04:11:29
04:12:54
04:26:47
04:27:01
04:28:13
04:40:15
04:55:30
04:57:28
05:00:06
05:05:32
05:11:39
05:34:58
06:53:50
07:28:21

04:03:22
04:17:55
04:18:39
04:33:44
05:00:48
05:05:04
05:07:31
05:09:33
05:14:02
05:16:29
05:16:46
05:19:52
05:20:52
05:22:29
05:26:11
05:34:24
05:36:51
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Finish time  Overall position

1

33
41
45
106

Gender position

1

30
38
42
96

14
15
16
24
46
a7
51
61
74
123

180

11
12
20
52
57
66
69
7
81
82
93
95
99
105
120
127

Category position

Club
1 TVK-MALI Triatlon Klub
Dabasi Szabadidos Sportegyesulet
Dr. Batorfi-Agria KTK
UnigaTeam Ujbuda
Mogyi SE Baja-Pécs
Uniga Team Ujbuda SE
Uniga Team Ujbuda SE
Kistarcsa VSRC
Uniga Team Ujbuda SE
Dr Batorfi Agria KTK
Batorfi-Agria Ktk
Tiszakécske VSE
TRIATAD
Mogyi SE
Mogyi SE Baja

~N o O WN

3NT Triathlon Team
slovak triathlon union

© 00N O A WN P

10
11
12
13
14
15 ELTE BEAC Polythlon Triatlon Klub

Uniga Team Ujbuda Se.
1 Mogyi SE Baja
2 Freeriderz SC
3 UTE
4
5 Triacto
6 patrcevic.com
7 VTE
8 ELTE-BEAC Polythlon Triatlon Klub
9 UNIQA Team Ubuda SE
10 MECSEK MARATON TEAM
11
12
13 Vasemberek Klubja
14
15
16 3NT
17



39
106
162
118
205
100
152
105

31

86
115
142
204
244

5
212

22

24

67

99

20

69
107
129
111
237
132
234
230
150
246

92
155

45
121
195

60
191

56
104

84

17

33

53

Hont
Gési
Sipos
Kovacs
Mencser
Zalai
Duhi
Friebert
Csovari
Roszpopa
Bajai

Pap
Kasza
Frei

Kristl
Kerekes
Roth
Takacs
Bognar
Olah
Harangi
Torécesik
Fejos
Kaufmann
Danko
Garnier-Salvi
Arany
Vizsy
Takacs
Uracs

Till
Hegedis
Szekeres
Masa
Takacs
Dr. Czumbil
Papay
Hans
Téth
Budai
Kédas
Kovacs
Herbaly
Varnai

Andras
Viktor
David
Istvan
Zoltan
Zsolt
Balazs
Tamas
Szabolcs
Péter
Péter
Tamas
Péter
David
Filip
Abel
Balazs
Balazs
Janos
Bence
Ariel
Karoly
Szabolcs
Péter
Szabolcs
Vincent
Maté
Péter
David
Tamas
Tamas
Akos
Szabolcs
Zoltan
Balazs
Norbert
Adam
Gyorgy
Laszlé
Sandor
Balazs
Andras
Istvan
Gergely

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished

30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39

05:42:16
05:51:24
05:55:41
05:56:20
06:06:16
06:06:50
06:29:53
06:56:46

04:14:10
04:15:56
04:21:58
04:40:27
04:41:05
04:45:07
04:46:08
04:46:52
04:47:35
04:47:41
04:52:13
04:54:55
04:58:15
05:02:13
05:07:01
05:08:35
05:10:50
05:13:50
05:16:16
05:19:05
05:19:08
05:22:02
05:33:10
05:33:38
05:35:09
05:39:01
05:39:05
05:46:35
05:56:04
06:03:28
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130

144
145
154
164
171

145
148
150
154
156

178

10
13
25
26
27
29
31
33
34
41
44
49
54
65
67
70
76
80
90
01
97

118
124
130
131
140
149
153

18
19
20
21
22
23
24
25

© 00N O O WN P

1
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

o

Green Meteor
Zalatriaton

Elte-Beac Polythlon

Vasemberek Klubja
PSE

PENZUGYOR SE
Dr. Batorfi-Agria KTK
Mogyi SE Baja

Elte-Beac Polythlon
Vasemberek Klubja
slovak triathlon union

Footour SE
Footour SE
Freeriderz SC
BUDAORSI TK
Budaérs TKE
VAci Ifjusagi Se-Triatlon Klub
Megathlon SE
Spuri SC
Ironteam SE.
UNIQA

Pelso SE
Thunderfox

Uracs Tamas
KVSRC

Vasemberek Klubja

Freeriderz SC

Keszthelyi Triatlon SE

ASE KEREKPAR

MECSEK MARATON TEAM



197
213
198
36
131
62
68
211
216
229
241
3
218
117
4
201
151
123
224
166
135
220
137
54
35
8
202
184
226
95
231
170
83
225
180
174
72
75
46
77
239
23
73
50

Nagy
Hampl
Gergely
Jani
Groller
Marques
Kosztra
Kern
Fekete
Thuerauer
Kiss
Kuttor
Jozsa

lla
Patrcevic
Szabé
Hegyi
Racz

Dr. Kis-Gal
Szalay
Kelemen
Ruska
Palkovits
Robert
Szilagyi
Nago
Juhasz
Bottyan
Szamuel
Dr. Tunyogi-Csap6
Csaba
Vaska
Lengyel
Fritz
Horvath
Barkanyi
Lapos
Vasmatics
Besenyei
Székely
Csomor
Neven
Szabd

Nagy

LaszIo
Roébert
Andras
Zoltan
Akos
Andre
Balazs
Istvan
Sandor
Roman
Tamas
Csaba
Gabor
Balazs
Dejan
Gyula
Lorand
Robert
Arpad
Béla
Attila
Gyorgy
Attila
Ludovic
Lajos
Boris
Péter
Tibor
Pal
Miklos
Gabor
Kalman
Sandor
Balazs
Szabolcs
Gabor
Rébert
Lajos
Gyorgy
Balazs
Tamas
Vukovi¢
Gyula
Robert

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
AUT
HUN
HUN
HUN
HUN
CRO
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
AUT
HUN
CRO
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
CRO
HUN
HUN

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Withdrawn during race
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44

06:09:51
06:22:21
06:29:49
06:34:54
06:50:29

04:10:37
04:32:36
04:32:37
04:34:36
04:38:14
04:45:25
04:47:23
04:48:14
04:48:55
04:50:46
04:51:29
04:55:18
04:59:29
05:05:08
05:05:28
05:05:47
05:06:42
05:11:15
05:11:20
05:16:06
05:16:16
05:17:28
05:17:51
05:18:07
05:18:13
05:18:38
05:19:01
05:22:31
05:23:46
05:24:00
05:28:16
05:28:58
05:29:56
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178
187
194
196
202

165
170
172
175

18
19
21
22
28
32
36
37
39
40
45
50
58
60
63
64
72
73
78
79
84
85
86
87
88
89
101
102
103
108
110
111

31 KISTARCSAI VSRC
32 KIM Kancellaria SE
33
34 Uniga Team Ujbuda SE
35
Ujbuda Megathlon SE
ELTE BEAC Polythlon

FTC/Triaguide

1 Uniga Team Ujbuda SE
2
3 Mecsek Maraton Team (MMT)
4 Croatia
5 VINIBIKE
6 VINIBIKE
7 TVK-MALI Triatlon Klub
8 Pécsi Triatlon Klub
9 VASEMBEREK KLUB
10 Strucc Futoklub
11 UTE
12 Strucc Futoklub
13
14 Marosmenti Mocorgok
15 cro
16 Mazsola KSE
17 Vasemberek Klubja
18 Vasemberek Klubja
19 MECSEK MARATON TEAM
20 Megathlon
21
22 PROATHLON
23
24 VTE
25 Dr Batorfi Agria Triatlon klub
26 SPURI
27 VTE
28
29
30 IRONMAN 70.3 Budapest
31 HTS
32
33 -



44
70
143
34
163
48
78
160
41
61
93
245
15
96
51
26
16
28
182
200
209
235
242
208
90
55
179
217
124
147
193
158
127
145
12
186
178
176
134
171
156
164
138
57

Karpati
Dr. Ivan
Horvath
Puy
Vereszki
Horvath
Kévago
Vagé
Potd
Kerecsen
Szikszay
Dr. Mohéacsi
Dr Gyenesei
Szeg6
Farkas
Szilagyi
Gulyas
Konecny
Fekete
Brand
Kébor
Radl
Németh
Maréti
Kiss
Antal
Koller
Salamon
Marké
Toéreky
Borenich
Szabé
Szentesi
Horvath
Dr. Herr
Homorodi
Mihaly
1zs6
Szabd
Dr. Kurpé
Retek
Lakatos
Farkas Dr.
Szilagyi

Attila
Gyula
Csaba
Laszlo
Péter
Andras
Levente
Péter
Gyula Andras
Zsolt
Zoltan
Mihaly
Attila
Péter
Gyula
Zsolt
Gabor
Daniel
Csaba
Andras
Miklos
Christian
Gabor
Vilmos
Attila
Laszlé
Zoltan
Laszlé
Laszlé
Sandor
Gabor
Szabolcs
Nandor
Levente
Zoltan
Endre
Jozsef
Lajos
Endre
LaszIo
Zoltan
Gyula
Imre
Zsolt

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN
AUT
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Disqualified
Pre-race withdrawal
Disqualified
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished
Finished

40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49

05:30:17
05:32:21
05:38:04
05:40:34
05:42:20
05:43:33
05:49:27
05:49:49
05:54:27
06:11:42
06:12:42
06:17:12
06:21:47
06:28:07
06:47:52
07:08:46
08:11:55
04:58:07

04:31:42
04:39:08
04:48:02
04:53:29
04:57:34
05:01:50
05:02:36
05:04:47
05:05:40
05:08:51
05:13:39
05:17:09
05:20:06
05:26:28
05:26:51
05:28:26
05:31:33
05:32:36
05:32:59
05:34:26
05:34:32
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124
126
142
147
151
152

158
161
180
182
184
186
191
201
208
212

19
26
38
46
54
59
61
62
68
75
83
92
103

118
121
125
127
128
133
134

114
128
133
137
138
142
144
146
159
161
163
164
167
174
179
181

34 Freeriderz SC

35 ZALATRIATLON

36 Strucc Futoklub

37

38 KVSRC

39

40 Elte-Beac Polythlon

41 KVSRC

42 MG Produkt Kaposvari Atlétikai Club

43 Vasemberek Klubja

44

45

46 ZALATRIATLON

47 X2S

48

49

50 Kaposvari Atlétikai Club
Prestigio Realiz Team
SZABADIDOS

Esztergomi Triatlon Egyesiilet
Red hot Chili glissing
PROATHLON SE
1 Pécsi Triatlon Klub
2 Szese Gyoér
3 UTE Triatlon
4 SZESE
5 PSN ZRT
6 SZESE
7 PROATHLON SE
8 BUDAORSI TKE
9
10 Strucc Futoklub
11 Strucc Futdklub
12 Nagyatadi Triatlon és Szabadidé SE
13
14 Uniga Team Triatlon
15 PENZUGYOR SE
16 Mosonmagyarévari Strucc Futéklub
17
18 Strucc Futoklub
19
20 Strucc Futéklub
21



52
29
79
97
49

192

187

103
14

144
82

190
85
71

110
80
63

102

109

222

223

233
18

247
58

215

126

112
87
37
91

113

119
40

236

6
65

148

194

207

140
88

183

116

Szabd

Dr Varju
Syposs
Schaffer
Rendek
Edvi lliés Dr.
Bolecz
Dr. Kirady
Rudiger
Komjati
Dr. Vass
Dr. Oroszlan
Sari
Verhas
Molnar
Maloigne
Marik
Petrov
Bozsé
Ugrai
Acs

Kis

Lelkd
Klem
Olah
Szabolcsi
Herr
Budai
Tamas
Rozmaric
Dr. Zakarias
Gajdos
Bartos
Bors
Gyulai
Zelinka
Zalai
Hegyi
Wolfel
Pék
Szikszai
Cittel
Sandor
Pelouze

Zoltan
Gébor
Zoltan
Istvan
Zoltan
Csaba
Zoltan
Attila
Christian
Roébert
Gabor
Zsolt
Jozsef
Istvan
Gabor
Fabrice
Balazs
Ivan
Zoltan
Béla
Péter
Imre
Attila
Zsolt
Gyorgy
Attila
Gyula Dr.
Csaba
Jozsef
Prof. Milienko
Géza
Tamas
Gyorgy
Istvan
Laszlé
Gabriella
Lilla
Brigitta
Vanda
Eszter
Mbénika
Julia
Judit
Alexandre

HUN
HUN
AUT
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
CRO
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished
Disqualified
Withdrawn during race
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Pre-race withdrawal
Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Pre-race withdrawal
Finished

45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
55-59
55-59
55-59
60-64
65-69
18-24
18-24
18-24
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
30-34

05:39:49
05:40:51
05:41:08
05:44:21
05:47:30
05:49:34
05:57:51
05:59:31
06:06:32
06:11:18
06:12:18
06:13:09
06:23:01
06:28:57
06:29:30
06:52:27
04:44:04

05:05:26
05:11:12
05:22:29
05:25:04
05:34:14
05:35:58
05:38:09
06:44:59
05:19:14
05:22:27
05:36:05
05:55:11

04:19:58
05:35:48
06:25:11
06:02:52
06:04:50
06:22:25
06:51:04

04:55:06
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148
149
153
155

168
169
174
179
181
183
189
192
193
204

65

78
110
115
131
139
143
200

108
140
162

13
138
190
170
172

203

49

134
135
139
141
143

152
155
158
160
162
166
168
169
176

59

71
100
104
119
125
129

92
98
126
147

14
24
18
19
23
28

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

P W NP 0O0O~NOO OB WOWNPR
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1

VUK SE

P3 triathlon wien
SZOESE

Amatér

Kropko Triathlon Club
TTC HATVAN

UnigaTeam Ujbuda

UWR Tiszavirag

French Embassy

B784 Team

UTE-Merida

MG-produkt Kaposvar
MOGYI TRIATLON SE BAJA
Pécsi Triatlon Klub
FOOTOUR

Dynamic TC

TVK- MALI

Pécsi Triatlon Klub
Triatad SE

FTC

Triathlon club 042 Varazdin

SZESE

Ironman70.3Budapest Triathlon Klub
Budafoki MTE

Kropké Triatlon Club

BKVElIére Sc.

Uniga Team Ujbuda SE

Elte-Beac Polythlon

Jogging Plus Szuperinfé Futdklub
Elte-Beac Polythlon

| LOVE BALATON
Elte-Beac Polythlon
Semmelweis University Running Club



74
221
196
199

10
159

7
177
108
165

27

64
136
141
133
128
161
203
248
101

98

42
146

89

30
189

59

Juhasz

Kévari

Beke

Szabé

Farkas

Koroknai

Brassay
Malatinszky

Cser

Arus-Kovacs
Gyorkos
Herédi-Szabo
Vaskané Hollo
Pap

Csamangoéné Dr. Végh
Menczel

Barany

Bagala

Csomor

Vandor

Filo

Simon

Hornyak
Schénborn-Farkas
Poprac

Mesterné Dr. Temesi
Litavecz

Agnes
Luca
Monika
Anna
Erika
Krisztina
Réka
Zsofi
Beatrix
Zsuzsanna
Virag
Krisztina
Adrienn
Viktoria
Beata
Zsuzsa
Noéra
Kata
Erika
Noéra
Lubomir
lldikoé
Szilvia
Judit
Viadimir
Zsuzsanna
Anna Dr.

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SWE
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN

Finished

Finished

Finished

Finished
Disqualified
Pre-race withdrawal
Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Pre-race withdrawal
Pre-race withdrawal
Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

Finished

30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
45-49
45-49
50-54

05:16:57
05:28:17
05:35:35
05:51:34
05:20:51

04:33:25
04:53:41
04:56:05
05:24:00
05:56:38
06:08:12
06:19:31
06:36:25
06:40:42
07:15:04

04:22:30
05:08:24
05:20:10
06:07:19
06:59:07
07:14:45
05:11:41
05:57:19
06:39:42
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91
120
137
160

22
47
52
114
166

185
197
199
210

15
73
104
176
207
209
82
167
198

12
13
15

11
16
21
22
25
27
31

10
20
29
30

17
26

a b WON
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Mogyi Se ,Baja
Szese Gydr

Elte-Beac Polythlon
Footour SE

VTE

Uniga Team Ujbuda SE
KSS Triathlon

SZESE

PVM

Tapolca Honvéd SE

FTC
Keszthely Tri Se
Realiz Sport Team

Prestigio Realiz Team
SZOESE
FTC Triatlon



